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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 14.05.2026 

    Günün Notu 

Bugünün ana gündem maddesi Trump ve Xi zirvesi. Xi, 

Tayvan meselesinin ABD ve Çin ilişkileri açısından önemli 

olduğunu belirtti. Yaklaşık iki saat süren bir görüşme 

gerçekleşti. Trump’a bu ziyaretinde Jensen Huang 

(Nvidia) ve Elon Musk gibi bir çok teknoloji şirketi lideri 

eşlik etti. Bu görüşmelerde yaşanan savaşın sonlanması 

için Çin’in desteği istenilecek mi merak konusu. Yaşanan 

bu gelişmelerle birlikte ABD’de Nasdaq ve S&P 

endekslerinde geçtiğimiz günlerde yaşanan kayıpların 

geri alındığını ve endekslerin yeni zirve seviyelerine 

ulaştığını görüyoruz. Yaşanan yükselişte Nvidia gibi 

büyük hisselerin payının olduğunu söyleyebiliriz. Sanayi 

yoğun bir endeks olan Dow Jones ise savaş baskılarıyla 

birlikte hafif bir geri çekilme gözlemlendi. Piyasalar bir 

taraftan yapay zeka ile ilgili gelişmeleri fiyatlarken diğer 

taraftan savaşla ilgili gelişmeleri fiyatlıyor. Açıklanan 

enflasyon verisi sonrası yükselen tahvil getirileri genel 

olarak enflasyonist endişelerin arttığına işaret ediyor. 

Ayrıca ABD senatosu’nun Kevin Warsh’un Fed 

Başkanlığını onayladığını da ekleyelim. Bugün yurt içinde 

enflasyon raporunu takip edeceğiz.   

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında dalgalı seyrin devam 

ettiğini söyleyebiliriz. ABD’de enfslasyonist endişelerin 

artmasıyla birlikte Fed tarafında faiz indirim beklentileri 

biraz daha törpülenmiş gibi görünüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında yaşanan toparlanma 

hareketi bugün biraz yavaşlamış gibi görünüyor. Her ne 

kadar enflasyon endişeleri Fed’in faiz indirim 

beklentilerini törpülese de piyasalar şuan gümüş için 

olumsuz bir senaryo fiyatlamıyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol:  Brent vadelisi 105 dolar seviyesi üzerinde 

fiyatlamaya devam ediyor. Dün petrol hakkında önemli 

raporları takip ettik.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde son iki işlem gününde 

satıcılı seyirden sonra bugün hafif tepki alımlarını takip 

ediyoruz. Fed tarafında ABD Senatosu, Kevin Warsh'un 

Fed başkanlığını onayladı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: ABD’de teknoloji endekslerinde yükseliş 

hareketi devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde yaşanan 

kayıplar telafi edildi ve yeni zirve arayışı sürüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD’de üretimde yaşanan düşüş etkisini 

sürdürüyor. Üretimde yaşanan düşüş stok seviyelerinin 

azalmasını desteklese de genel olarak yukarı yönlü 

hareket biraz daha kısıtlı gibi görünüyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:30 TCMB Enflasyon Raporunu 

Yayımlayacak 

• 12:15 ECB Başkanı Christine Lagarde 

Konuşması 

• 15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) 

• 15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) 

• 17:00 ABD İşletme Stokları 

• 17:30 ABD Doğal Gaz Stokları

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


